lebrent, in Ecclelia prxdifta (videlicec) ubi Tumba mea erit, ii

ibi iit Akare, & aiiter in Capella Sandi Stephani, per Tres An
nos integros, Ita quod, (i aliquis ipforum infra Tres Annos prx-

talle, qu2 voluerit eligere, ad valorem vi/. 8c non plus, & unam Ann. D.
Capam albam, inbroudatam cum Sieilis de Auroi & xi/. proRe- 1+15.
membrancia. He». f.

Item , L E G o Hofpitali SanHi Leonardi unam Capam ad dif-

politionem Executorum meorum; & xIj-. ad exorandum pro Ani-
ma mea, prout Abbatix & CoUegii prasdiiti fuperius onerantur;

& , fi aliquis recufaverit hanc formam Volumatis meae pro Anima

d[(fios obierit alius capiatur Loco iplius & fiac Inceptio Celebra- mea penmplere, V o L o quod Executores mei fubtrahant Solutio-

tionis, per diaos Tres Capellanos , in die Sepulturie Corporismei, nem, quam haberen: recufantes, & iplis non perbciatur prxdidia

IX.

»74-

quorum unus celebret MijfamdeDie, Secundus Mijfam iie<}ute7n,

6: altciu M/Jfa!,-: de Spiritu Sanilo uno Die, &: aha Die de SanBa

Maria, &: quod pixdidi Capeilani limul dicant, diilindte & a-

perte , Placebo , £c Dirige , & Commendationem cotidie
,
per

Tres Annos integros , in Capella prxdida pro Anima mea ; &c

quod Conducantur prsdifti Tres Capellani, quamcito poterunt

haberi; & quod ille Capellanus, qui celebrat de Die, dicatTren-

tale pro Anmia meai &, ante Inceptionem cujuflibet MifDe, jper

prsedidos Capellanos celebraturae ,
pronuncietur per ipfos, utCir-

cumliantes orent pro Anima mea , & , ad quamlibet Miliam
,
per

ipfos cclebrandam , dicatur hxc Oratio

;

*Deuf qui es Sun.ma jfes Redenptio?iis .,
cum Secreta,dc FoftCom-

munione, inde pertinentibus,

Et quod \\2ibaint fpecialiter Memoriam Anima mes,

Et An.mji Donmii Patris mei,

. Er Fhilippie nuper Uxoris meie,

Et Thonia Clyff,

Et Animarum: videlicet,

'Ricardi quondam Archiepijcopi Ebontm,

Dominje Ahanmie , nuper Ducijfa Gloucefri^,

Domini Henrici le Scrnp,

Dom^nae Johanna Uxoris fux,

Dominx Mat Idis de Wefls

,

Domini Thmme , ttuper Ducis Glouceflria;,

Eicardi ^ Heitrici nuper 'Regum A?iglite,

yohannis le Scrop

,

Matildis Fifchcburn ,

Matildis Juette,

Jehannis , Ficardi, & omnium Fratrum& Sororum mewum De-

funrtorum,
.

Habeant etiam fpecialem Mcmoriam pro Animabus

,

Johannis Pierre,

Et Domini Petri de Garfton^

Et Fratris Thomte Berjeld,

Tho?nie Helmefley

,

Williehni Sparowe

,

Bartholomei Fovjer

,

Johannis Wetkcrall,

Et Domini F.oberti Thornton,

Et F.icardi Eltoft

,

Et omnium Fidclium Defundorum.